

Spørsmål og svar 07.12.2021

HO-21-13 Arbeidstøy for vaktmestere og utarbeidere

Spørsmål 1

Linje 22 "Engangshansker". Det står ett estimert forbruk på 15200 pakker. Hvor mange stk er det i de pakkene dere har kjøpt. Hvis man priser i pk på 5, 50 eller 100, så har det meget stor betydning for innkjøps pris.

Kan dere presisere på stk nivå på prisskjema?

Svar på spørsmål 1

15200 pk er feil. Enhet er nå endret til stk. Estimert forbruk er altså 15 200 stk.

Spørsmål 2

Linje 58 "Håndverksshorts" HH Alna Eller tilsv. EN ISO 20471 KL2: HH ALNA er kun Kl1 og shorts som går til knelengde vil ikke være godkjent i 20471 kl2 i de minste størrelser f eks 48, 46 og mindre. Skal det være piratbukse kl 2 eller kl 1 Shorts?

Svar på spørsmål 2

Linje 58 Håndverksshorts. Her er størrelsen endret til kun C58.

Spørsmål 3

Linje 60 "Jakke" HH ALNA 2.0 eller tilsv. EN ISO 20471:2013 kl.3: Det er ikke definert hvilke type jakke dette skal være. Skal jakke defineres som. Vinterjakke, Vinterparkas, Skalljakke, Arbeidsjakke, softshelljakke?

Svar på spørsmål 3

Beskrivelse: Helårs arbeidsjakke i lett og komfortabelt materiale med 2-veis mekanisk stretch for god bevegelsesfrihet. Forlenget rygg. Høy krave med innside i børstet materiale.

Spørsmål 4

Linje 68 "Piqueskjorte 100% polyester en iso 20471 Kl.3": Piqueskjorte vil være ikke bli godkjent i Kl 3 i små størrelser. Vil dere kun bruke disse produktene i XL som i prisskjema eller vil det være mulig å prise kl 2 i de minste størrelser?

Svar på spørsmål 4

Jfr. prisskjema linje 68 er estimert forbruk av piqueskjorte kun i XL.
Piqueskjorter i polyamid i mindre størrelser er etterspurt i linje 67.